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休業日 三者面談 歯科検診13:30～ 休業日

午前授業（４０分×４Ｈ）

午前授業（４０分×3Ｈ） １H地区生徒会　２・3H諸検査（1・2年）・LHR（3年）　

ＰＴＡ総会 学年PTA（3年）・学級PTA(1・2年)

新年度教育目標発表 各種部会 憲法記念日 休業日

学年会 文進補習・新入生事前授業

文進補習・新入生事前授業 職員会議（入学式） みどりの日

各種部会 コース会

文進補習・新入生事前授業 1年学年会 こどもの日 学年会

新年度準備

新年度準備 職員会議（体育祭） 休業日 ＬＨＲ（担任裁量）

新入生制服交換 法人会計監査 耳鼻咽喉科検診13：15～（1年）

第１学期始業式 校務運営委員会 １学期出欠締切日

入学式会場設営

休業日 コース会 歯科検診13:30～ 休業日

部活動年間計画・名簿提出締切

LHR(担任裁量・諸検査追試） 第1回中高連絡会

午前授業（４０分×４Ｈ）特別時間割

第56回入学式 午前授業（４０分×４Ｈ） 休業日 学年会

新入生歓迎式（１H) 心電図（1年）５・６H 検尿回収日 ＬＨＲ（避難訓練）

２H：LHR（クラス写真） ２・３年オリエンテーション（５・６Ｈ）

２・３年オリエンテーション（５・６Ｈ） 体育祭予行予備日 コース会 文進７Ｈカット 成績伝票提出

心電図（1年）５・６H 検尿回収日 ４０分×６Ｈ、７Ｈ教育相談 校務運営委員会

レントゲン検診（１年・職員） 心電図（1年）５・６H 休業日 ＬＨＲ（進路サポート1・2年　担任裁量3年） 文進７Ｈカット

２・３年オリエンテーション（５・６Ｈ） 市P連定期総会 ４０分×６Ｈ、７Ｈ教育相談 法人会計監査

2・3年実力考査(文進2)1～7Ｈ・（体～食）1～3H ４０分×６Ｈ、７Ｈ教育相談 文進７Ｈカット 午前授業（４０分×４Ｈ） 職員会議（成績生活評価会・2学期行事予定）

1年実力考査(5教科)1～5Ｈ 校務運営委員会

休業日 体育祭予行 ４０分×６Ｈ、７Ｈ教育相談 文進７Ｈカット 休業日

亡師亡友の慰霊祭（恊生） 第1回体験入学

第56回体育祭 ４０分×６Ｈ、７Ｈ教育相談 文進７Ｈカット

市P連広報誌担当者研修会

内科検診５・６H 創立記念日 休業日 海の日

学年会

内科検診５・６H 1～3年身体測定（2～4H） 体育祭予備日 検尿回収日 クラスマッチ

LHR（体育祭選手選出） 創立記念行事（5・6H)

内科検診５・６H 創立記念行事（5・6H)予備日 学年会 クラスマッチ

校務運営委員会 検尿回収日

内科検診５・６H 休業日 ＬＨＲ（クラスマッチ選手選出） 第１学期終業式 生徒会役員認証式

耳鼻咽喉科検診13：15～（1年）

午前授業（４０分×４Ｈ） 眼科検診13:30～

PTA役員・幹事会 校務運営委員会

休業日 学年会 歯科検診13:30～

ＬＨＲ（生徒総会） 学習塾学校見学会 休業日

午前授業（４０分×４Ｈ） 校務運営委員会 休業日

午前授業（４０分×４Ｈ） LHR（担任裁量2・3年） 歯科検診13:30～

SHR～LHR(1年クレペリン検査) 県P連広報紙担当者会

午前授業（４０分×４Ｈ） 教科会

校務運営委員会

午前授業（４０分×４Ｈ） 休業日 ＬＨＲ（生徒会役員改選） 職員健康診断

検尿回収日

午前授業（４０分×４Ｈ）

検尿回収日

昭和の日 教科会 九州高校PTA連合会大会（佐賀県）

休業日 ＬＨＲ（生徒会役員立候補者選出） 九州高校PTA連合会大会（佐賀県）

校務運営委員会

23 日

24 月

25 火

20 木

21 金

22 土

29 土

30 日

31 月

26 水

27 木

28 金

17 月

18 火

19 水

14 金

15 土

16 日

11 火

12 水

13 木

8 土

9 日

10 月

水

6 木

7 金

2 日

3 月

4 火

21 水

22 木

17 土

18 日

19 月

14 水

15 木

16 金

11 日

12

5

24 土

25 日

20 火

29 木

30 金

26 月

27 火

28 水

31 水

21 日

22 月

17 水

18 木

19 金

14 日

15 月

16 火

11 木

12

5

29 月

30 火

26 金

27 土

28 日

6 土

7 日

24 水

25 木

20 土

23 火

月

13 火

8 木

9 金

10 土

23 金

7 水

2 金

3 土

4 日

金

月

6 火

13 土

17

16

月

8 月

9 火

10 水月

11 火

12 水

8 土

日

9 日

18 火

13 木

14 金

15 土

10

月

19 水

20 木

21 金

24

5月

3 水

4

28 金

29 土

30 日

25 火

26 水

27 木

22 土

23 日

水

7月

学校行事

11 土

2 日

3 月

４月

学校行事

土

6月

学校行事

1 木

職員AED講習　　部活動体験入学

備考備考 備考
県高校総体レスリング　包丁研ぎ講習会（調食１）
接客マナー講習会（調食３） 備考

テーブルマナー講習会（中国料理3年）・中国料理講習会（3年）
校内進路ガイダンス（本館２・３年）
九州高校総体レスリング　地区書道部会

鹿屋中央高等学校　第1学期行事予定
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